Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 ноября 2020 г.                       с. Левокумское                                              № 47

Об учреждении (создании) Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьями 34, 38, 41 Федерального закона от               06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от           07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 2 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Учредить (создать) контрольно-счетный орган Левокумского муниципального округа Ставропольского края - Контрольно-счетный отдел Левокумского муниципального округа Ставропольского края и наделить его правами юридического лица.
2. Определить:
2.1. Полное наименование контрольно-счетного органа Левокумского муниципального округа - Контрольно-счетный отдел Левокумского муниципального округа Ставропольского края.
2.2. Сокращенное наименование - КСО ЛМО СК.
2.3. Организационно-правовою форму - учреждение, тип - казенное, форма собственности - муниципальная.
2.4. Местонахождение Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края: 357960, Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское, улица Карла Маркса, 146.
3. Уполномочить председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края Резинкиной Инне Ивановне выступить заявителем при осуществлении государственной регистрации Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края в качестве юридического лица.
4. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 14 февраля 2008 г. № 21 «О создании контрольного отдела Левокумского муниципального района».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

19 ноября

2020 г.

с. Левокумское

№

47

Об учреждении (создании)

Контрольно

-

счетного отдела

Левокумского

муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со

стать

ями

34,

38

,

41

Фе

дерального закона от

06 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Р

оссийской Федерации»,

Федеральным

законом от

07 февраля 2011 г. № 6

-

ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований», решени

ем

Совета Левокумского

муниципальн

ого округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 2

«Об

утверждении структуры органов местного самоуправления Левокумского

муниципального округа Ставропольского края»

,

Совет Левокумского

муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Учредить (создать)

контрольно

-

счетный орган Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

-

Контрольно

-

счетный отдел

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

и наделить его

правами юридического лица

.

2.

Определить:

2.1.

Полное

наименование

контрольно

-

счетного органа Левокумского

муниципального округа

-

Контрольно

-

счетный отдел Левокумского

муниципального округа Ставропольского края

.

2.2. Сокращенное наименование

-

КСО ЛМ

О

СК

.

2.3.

Организационно

-

правовою форму

-

учреждение, тип

-

казенное,

форма собственности

-

муниципальная.

2.4. Местонахождение

Контрольно

-

счетного отдела

Левокумского

муниципального округа Ставропольского края: 357960, Ставропольский

край, Левокумский район, село

Левокумское, улица Карла Маркса, 1

46

.

3. Уполномочить

председателя

Контрольно

-

счетного отдела

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Резинкиной

Инне Ивановне

выступить заявителем при осуществлении государственной

регистрации

Контрольно

-

счетного отдела Левокумского муниципального

округа Ставропольского края в качестве юридического лица.

4. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского

муниципального района Ставропольского края от 1

4 февраля

200

8

г. №

21

«О

Совет Левокумского муниципального округа    Ставропольского края      РЕШЕНИЕ     19 ноября  2020 г.                          с. Левокумское                                                 №  47     Об учреждении (создании)  Контрольно - счетного отдела   Левокумского  муниципального округа Ставропольского края       В соответствии со  стать ями   34,   38 ,   41   Фе дерального закона от                 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Р оссийской Федерации»,  Федеральным  законом от             07 февраля 2011 г. № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и  деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», решени ем   Совета Левокумского  муниципальн ого округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 2   «Об  утверждении структуры органов местного самоуправления Левокумского  муниципального округа Ставропольского края» ,  Совет Левокумского  муниципального округа Ставропольского края     РЕШИЛ:     1. Учредить (создать)  контрольно - счетный орган Левокумского  муниципального округа   Ставропольского края   -   Контрольно - счетный отдел  Левокумского муниципального округа Ставропольского края  и наделить его  правами юридического лица .   2.  Определить:    2.1.  Полное  наименование  контрольно - счетного органа Левокумского  муниципального округа  -   Контрольно - счетный отдел Левокумского  муниципального округа Ставропольского края .    2.2. Сокращенное наименование   -   КСО ЛМ О   СК .   2.3.  Организационно - правовою форму  -   учреждение, тип  -   казенное,  форма собственности  -   муниципальная.    2.4. Местонахождение  Контрольно - счетного отдела  Левокумского  муниципального округа Ставропольского края: 357960, Ставропольский  край, Левокумский район, село  Левокумское, улица Карла Маркса, 1 46 .   3. Уполномочить  председателя  Контрольно - счетного отдела   Левокумского муниципального округа Ставропольского края  Резинкиной  Инне Ивановне   выступить заявителем при осуществлении государственной  регистрации  Контрольно - счетного отдела Левокумского муниципального   округа Ставропольского края в качестве юридического лица.   4. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского  муниципального района Ставропольского края от 1 4 февраля   200 8   г. №  21   «О